
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  56     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Approvazione rendiconto di gestione anno 2019 e della illustrativa
della Giunta Comunale.

ELEMENTI PROPONE
ESSENZIALI 1. DI APPROVARE, come parte integrante e sostanziale dei

presente atto:
L 'allegata relazione sulla gestione relativa alla gestione finanziaria
2019.
il rendiconto delta gestione 2019, corredato da tutti gli allegati
previsti dalla vigente normativa.
2. DI PRENDERE ATTO che, così come dimostrato dall'allegata
tabella dei parametri di cui al D.M. Interno del 18/02/2013, per
l'esercizio finanziario 2019 non sussistono le condizioni di
deficitarietà strutturale, di cui alTart. 242, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000.
3. DI TRASMETTERE la presente al Revisore dei Conti per la
relazione di cui alTart. 239, comma 1, lettera d),del D.Lgs. n,
267/2000.
4. DI SOTTOPORRE, lo schema di cui al punto 1) corredato da tutti
gli allegati di legge e di regolamento, unitamente alla relazione del
Revisore dei conti, all'approvazione del Consiglio Comunale, dando
atto che la presente, una volta approvata dalia Giunta Comunale,
costituisce IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: “Approvazione rendiconto di
Gestione anno 2019 e della relazione illustrativa della Giunta
Comunale";
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica e
contabile del Responsabile dell'area Economico-finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore unico dei Conti;
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Calè, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura, astenuti n. 2 (due): Certo e Famà Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Approvazione rendiconto di Gestione anno 2019 e della relazione
illustrativa della Giunta Comunale".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  56     DEL  30/12/2020

tramite piattaforma go to meeting.
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 6 (sei): Bombaci, Cala, Famà Carmelo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura astenuti n. 2 (due): Certo e Famà Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


